PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 октября   2010  г.  № 488

   г. Рубцовск
	О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Рубцовский тепловой комплекс» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края выступить поручителем перед администрацией города Рубцовска Алтайского края за исполнение обязательств муниципального унитарного предприятия «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края по полученному бюджетному кредиту (открытие кредитной линии) в сумме 48 000 000,0 рублей

В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и пунктом 6 статьи 11 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Рубцовский тепловой комплекс» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края выступить поручителем перед администрацией города Рубцовска Алтайского края в целях обеспечения исполнения обязательств муниципального унитарного предприятия «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края по полученному бюджетному кредиту (открытие кредитной линии) в сумме 48 000 000,0 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель    Рубцовского городского
Совета депутатов  Алтайского края

В.И.Машуков